[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 17.07.2012 № 56
Об обеспечении внедрения электрон-ного документооборота при исполне-нии         бюджетов             поселений   Демидовского  района    с    помощью    подсистемы «Смарт-Бюджет»   прог-раммного    продукта  «Бюджет –КС»

Во исполнение распоряжения заместителя  Губернатора Смоленской области И.В. Скобелева от 19.06.2012  № 814-р «О мероприятиях по созданию и вводу в эксплуатацию интегрированной системы по исполнению местных бюджетов в единой базе данных»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ведущему специалисту отдела доходов и производственной сферы Вольской В.С. обеспечить внедрение электронного документооборота с применением электронной цифровой подписи (далее-ЭЦП) при исполнении бюджетов поселений Демидовского района с помощью подсистемы «Смарт-Бюджет» программного продукта «Бюджет-КС»  в срок до 1 сентября 2012 года.
2. Начальнику казначейского отдела Костючковой Л.И. с 1 сентября 2012 года принимать платежные документы от получателей средств бюджетов поселений  Демидовского района в электронном виде с применением ЭЦП в подсистеме  «Смарт-Бюджет» программного продукта «Бюджет-КС».
3. Заместителю начальника финансового управления, начальнику бюджетного отдела Лабовкиной И.Н. с  1 сентября 2012 года принимать бюджетные росписи (изменения к ним) от получателей средств бюджетов поселений  в электронном виде с применением ЭЦП в подсистеме «Смарт-Бюджет» программного продукта «Бюджет-КС».
4. Рекомендовать Главам соответствующих поселений Демидовского района  обеспечить получение  соответствующих ЭЦП в целях обеспечения электронного документооборота в подсистеме «Смарт-Бюджет».

5. Довести настоящий приказ до Глав соответствующих поселений Демидовского района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела Лабовкину И.Н., начальника казначейского отдела  Костючкову  Л.И..
Начальник финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова